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Nr --------prot                                                                                      Tiranë,më 14 .11.2019  
 
                                                                                         

Vendim 
 
 
Bazuar në Rregulloren për zhvillimine Maturës Shtetërore 2020 , më datë 
14.11.2019 drejtoria e shkollës vendosi të ngrejë dhe organizojë KSHMSH me 
përbërje : 
 
 

1. Teuta Braçaj                  Kryetare 
2. Manjola Daulle             Anëtare 
3. Esmeralda Bana            Mbikqyrëse  (TIK) 
4. Elona  Buxhelaj            Anëtare(gjuhë e huaj ) 
5. Irena Çitozi                   Anëtare( gjuhë shqipe dhe letersi) 
6. Kristina  Roshi              Anëtare (matematikë) 

 
 
 
 
 

 
 

Drejtore  
Teuta BRACAJ  

 
 
 
 

 


